2025 年度测绘科学与技术学院硕士研究生国家奖学金推荐名单公示

根据南京工业大学研究生院《关于做好 2025 年研究生国家奖学金有关工作的通知》文件精

神，测绘科学与技术学院成立院研究生国家奖学金评审委员会，由院主要领导任主任委员，分管

副书记、分管副院长、研究生导师代表、研究生辅导员、研究生秘书、研究生代表任委员组成，

负责本学院研究生国家奖学金的实施细则制定和审核推荐等工作。

经学生个人书面申请，学院评审委员会依据《南京工业大学研究生国家奖学金评审办法》和

《测绘科学与技术学院 2025 年度研究生国家奖学金评审细则》文件规定，对提出申请的学生进

行资格审查、考核计分，经学院评审工作组集体会议研究决定，产生 2025 年度测绘科学与技术

学院硕士研究生国家奖学金拟推荐人选 3 名，候补人选 1 名，名单如下：

序号 姓名 专业 类别 备注

1 刘嘉航 测绘科学与技术 学术硕士 推荐

2 胡慧华 土木水利 专业硕士 推荐

3 童佳星 测绘科学与技术 学术硕士 推荐

4 宋洁 土木水利 专业硕士 候补

上述拟定名单现予以公示，公示时间为 2025 年 10 月 9 日至 10 月 15 日。

如有不同意见可向学院反映。

公示材料地址：天工楼 615

联系电话：025-58139840

邮 箱：chjsb@njtech.edu.cn

测绘科学与技术学院

2025 年 10 月 9 日

	2025年度测绘科学与技术学院硕士研究生国家奖学金推荐名单公示